
  
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1° grado 

20095 – Cusano Milanino (MI) – v.le Roma 27 

          Cod. Fisc. 83049760156          tel. 026196097         tel/fax 026132424  

e-mail dircus@tiscali.it          miic8ay00d@istruzione.it           www.icgio23.it 

 

DELIBERA N. 97 

 

ESTRATTO DEL VERBALE 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO  

seduta del 25 NOVEMBRE  2021  – Verbale n° 18 
  

 

 

Il Consiglio di Istituto, ritualmente convocato e validamente costituito, si è riunito in data 25 
Novembre 2021 alle ore 18,00 , in remoto attraverso la piattaforma Meet, con il seguente ordine del 
giorno: 
 
 
 

Delibera n° 97 – ADESIONE  PON FERS  13.1.2A-FESRPON-LO-2021-160 DIGITAL BOARD 

                                                             IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Visto l’Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 

Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020- Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)- REACT EU ; 

 
Vista l’Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere i superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 

 
Vista la necessità di dotare l’I.C. Giovanni XXIII  di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche; 

 

Vista la necessità di adeguare le attrezzature e gli strumenti in dotazione alle segreterie scolastiche per 

accelerare il processo di dematerializzazione e digitalizzazione amministrativa delle scuole; 

 
DELIBERA 

 
L’approvazione della candidatura dell’ I.C Giovanni XIII all’Avviso pubblico “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”; Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020- Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR)- REACT EU ; Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere i 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 
 

L’approvazione è all’unanimità. 

mailto:dircus@tiscali.it
mailto:miic8ay00d@istruzione.it
http://www.icgio23.it/


 

 
 
 
Approvato all’unanimità 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE     IL PRESIDENTE CDI 
 F.to Carmelo Agnello       F.to Alessandro Penotti 
 
 
 
Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica, tramite pubblicazione 
sul sito dell'Istituto, come prescritto dall'art. 32 c. 1 L. 69/2009. 


